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ALLEGATO 2 AVVISO CINQUANTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 53191 DEL 18/06/2020 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-51025 Francesconi Mariano SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 2.029.939,81 2.029.939,81 

2 AQ-BCE-51195 Scimia Francesca SP2 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 180.649,63 2.210.589,43 

3 AQ-BCE-51800 Di Renzo Fabio SP2 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 1.850.591,64 4.061.181,07 

4 AQ-BCE-52065 Di Carlo Maria Grazia AND CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 199.480,60 4.260.661,67 

5 AQ-BCE-52465 Pietropaoli Tania SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 988.011,30 5.248.672,97 

6 AQ-BCE-52485 Braccani Sergio SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.332.458,97 6.581.131,94 

7 AQ-BCE-60223 Palumbo Chiara SP2 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 752.725,46 7.333.857,40 

8 AQ-BCE-60424 Alloggia Raffaele SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 298.575,76 7.632.433,16 

9 AQ-BCE-60459 Polidoro Umberto SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 1.044.047,83 8.676.480,99 

10 AQ-BCE-60483 Ercole Luca SP2 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 1.355.025,02 10.031.506,01 

11 AQ-BCE-60484 Ercole Luca SP2 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 1.078.004,62 11.109.510,64 

12 AQ-BCE-60573 Perazza Guido SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 758.202,38 11.867.713,01 

13 AQ-BCE-60582 Cianfrini Antonello SP2 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 407.481,28 12.275.194,29 

14 AQ-BCE-60595 Marini Lucilla SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.350.270,89 13.625.465,18 

15 AQ-BCE-60652 Berardi Massimiliano SP2 CAPOLUOGO Territorio aperto 1.601.727,63 15.227.192,81 

16 AQ-BCE-60823 Crosta Quirino SP2 PAGLIARE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 642.170,94 15.869.363,75 

17 AQ-BCE-61024 Vicentini Giovanni SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 3.009.493,03 18.878.856,77 

18 AQ-BCE-61162 Pacione Maria Serena SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.351.459,61 20.230.316,39 
 


